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MC-avisa tester 
nye Voge DS525X
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        Tekst: Victor Øvregaard
        Foto: Krzysztof Daniel Janicki

Vi mennesker er ofte skeptiske til ting vi ikke 
har kjennskap til. Motorsyklister kjenner godt 
til de fire japanske merkene, de europeiske 
merkene BMW og KTM, Triumph og Ducati, 
og amerikanske Harley-Davidson. Kanskje 
også Guzzi, Aprilia, Royal Enfield og Husqvar-
na. Men det kinesiske merket Voge? Man vet 
knapt hvordan navnet skal uttales («voug» 

på engelsk eller «våge» på spansk). På 
engelsk kan «voge» bety dyk-

tig og hendig, 

Med DS525X beviser Voge ettertrykkelig at 
kineserne kan bygge like gode sykler som 

japanerne og europeerne. 
Den nye adventuremodellen er en ypperlig 

turmaskin. Tøff er den også!

Robust oppned-gaffel. Bremsesystemet er levert 
av Nissin, som er kjent for kvalitet.

Skikkelig ålreit 
motorsykkel!

og det er ingen tvil om at den splitter nye 
DS525X er en bra og hendig sykkel. I Italia har 
den nye modellen fått det gode navnet Valico 
(uttales «valikå»). OK, da vet vi i alle fall hvor-
dan man skal uttale modellnavnet.

DS525X-modellen er en moderne motorsyk-
kel på alle områder, også når det gjelder form 
og funksjon. Fargene sort, sølv og blå domi-
nerer, krydret med gullelokserte felger og 
framgaffel. Fronten er formet som et ande-
nebb, der hovedlyset er trukket inn mellom 
nebbene. Linjeføringen er harmonisk, og det 
skålformede setet er en naturlig fortsettelse 

av bensintanken. Selve setetrekket er lekkert, 
det samme kan man si om varmeskjoldene 
over lydpotten og branngitteret i bakkant. 
Blinklysene er av typen bikini, mens den kraf-
tige veltebøylen oser av maskulinitet. Det er 
en pen og tøff motorsykkel!

Voge DS525X er kategorisert som en adven-
ture, og da er landeveien og jakten på even-
tyr dens rette element. De siste årene har 
begrepet «adventure» nærmest erstattet tou-
ringbegrepet. Opprinnelig var det ikke slik, 
de første adventuresyklene var sykler som 
kunne få deg videre forbi der asfalten sluttet, 

En skikkelig tøff lydpotte! (Foto: Leif Bredal Sømme)
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Motor: 
Væskekjølt parallell-twin, 494 cc, boring/
slag 68 mm x 68 mm, firventilert, DOHC, 
kompresjon 11,5:1, våtkløtsj, 6 trinns 
girkasse, kjede.
Toppeffekt: 48 hk v/8500 omdreininger.
Maks. dreiemoment: 50,5 Nm v/7000 
omdreininger.

Chassis: 
Stålramme, 41 mm KYB oppned-gaffel 
foran, 150 mm vandring, alu baksvinge 
og KYB monodemper bak, justerbar 
forspenning, 145 mm vandring. Metzeler 
Tourance dekk, 110/80-19-dekk foran og 
150/70-17-dekk bak. ABS bremser, doble 
298 mm bølgeskiver og m/tostemplede 
Nissin kalippere foran, 240 mm bølgeskive 
bak m/enkeltstemplet kalipper bak.

Mål og vekt: 
Akselavstand 1460 mm, setehøyde 810/830 
mm, bensintank 17,6 liter, bensinforbruk 
0.44 liter/mil, tørrvekt 190 kg.

Pris: kr 85.000.

Spesifikasjoner:

ja også videre forbi der grusveiene sluttet. 
Det var gjerne relativt lette sykler med lang 
fjæringsvei, store hjul, bunnpanne og mo-
torer som dro godt fra lave turtall. Nå er det 
annerledes: hvis kjørestillingen er oppreist og 
styret litt høyt, og sykkelen ikke er altfor tung, 
vipps har man en adventure! DS525X har yt-
terlige noen kjennetegn, så som eikefelger, 
19 tommers framhjul, relativt smalt sete, høyt 
plassert lydpotte, håndskydd og en kraftig 
bøyle som beskytter både motor og kåpe 
om sykkelen skulle velte. Men siden fjærings-
veien er beskjeden, er denne modellen ikke 
særlig egnet for ujevnt underlag.

Motoren gir 48 hester (35 kW) ved 8500 om-
dreininger, noe som betyr at den kategorise-
res som en mellomtung motorsykkel. Dette 
betyr at du kan kjøre den med A2-sertifikat, 
men sykkelen vil garantert oppleves som 
trivelig også for mange av oss som kan kjøre 
motorsykkel med ubegrenset effekt. Motoren 
på 494 kubikk er av typen parallelltwin som 
man finner blant annet på Honda CB500-
modellene. Den kinesiske modellen DS525X 
er en videreutvikling av DS500X og er nå 68 
x 68 mm, slik at volumet er økt fra 471 til 494 
kubikk. Videre er dreiemomentet noe mer 
lineært, den har nå to kjøremodus (sport og 
standard), slipperkløtsj og antispinn-kontroll 
som kan slås av. Dessuten nytt eksosanlegg.
Jeg prøvde sykkelen både på motorvei, lan-
devei, småveier og litt grus. Girene sitter jevnt 
fordelt, altså ikke noen lange sprang mellom 
gir, men selve girbevegelsen med foten er 
en smule lang. Motoren oppleves mest livlig 

mellom 4000 og 6000 omdreininger. Hastig-
heten er ca. 90 km/t i øverste gir når turtallet 
er 4000 omdreininger. Innsprøytningssys-
temet gjør en god jobb, og gassresponsen 
er umiddelbar. Riktignok kan det være en 
svak, svak nykking umiddelbart ved start 
av gasspådrag og gassavslag, men når gas-
sen holdes i jevn og nøytral posisjon, var alt 
utmerket. Twinmotor gir fin motorlyd, men 
det originale eksosanlegget avdemper låten, 
og rett som det var måtte vi sjekke det digi-
tale displayet for å se hvilket gir- og turtall vi 
kjørte på.

Jeg skriver «vi» da det var Leif Bredal Sømme 
og undertegnede som vekslet på å kjøre. Den 
ene av oss på Vogen, den andre på KTM 690 
Enduro. Det er ofte nyttig å veksle mellom 
forskjellige modeller ved testkjøring, da hol-
der man seg på tå hev rent mentalt! Både Leif 
og jeg har kjørt utallige adventuremodeller, 
og vi har begge ca. 50 års erfaring med MC. 
Og vi var begge samstemte, Voge DS525X var 
skikkelig bra saker! Ikke primært kraften fra 
motoren, men hele pakken.

Du sitter bra på denne modellen, og du vil 
klare mange mil før du må strekke på beina. 
Det lave setet er noe kompakt og ikke sær-
lig stort, men er rimelig behagelig. Styret er 
plassert høyt over styrekronen, men du sitter 
likevel ikke med høye albuer eller skuldre. 
Fothvilerne er plassert høyt, og alt i alt gir 
det en følelse av å sitte i sykkelen, ikke på 
sykkelen. Vindskjermen funker greit, og i la-
veste posisjon treffer fartsvinden meg midt 

på hodet (jeg er 1,80 m høy). Utformingen 
av front og bensintank gjør at det meste av 
vinden styres fint utenom sjåføren. Du kan 
trekke vindskjermen i en høyere posisjon for 
å optimalisere vindbeskyttelsen. Skjermen er 
fjærbelastet som gjør at det ikke er nødven-
dig med verktøy, og du kan enkelt trykke ned 
skjermen med en hånd mens du kjører. 
Speilene er krystallklare uansett turtall og 
store nok til å gi god sikt bakover. Det er litt 
buzz i fothvilerne fra ca. 5000 omdreininger, 
men ingen stor plage. Pedaler, hendler og 
brytere er alle enkle å betjene, og hendler og 
pedaler har justeringsmuligheter.

Sykkelen har lavt tyngdepunkt og setet er 
lavt, noe som bidrar at den er enkel å kjøre 
i lav fart. Setet er todelt, der passasjeren sit-
ter ca. 10 cm høyere enn sjåføren og med 
noe høye knær, men det går greit om man 
ikke er over 1,70 m. Litt verre er det at pas-
sasjerputen er noe kort. Om den bakpå ikke 
vil legge hendene rundt sjåføren, er det hel-
digvis en dobbelt bøyle man kan gripe fatt i. 
Denne bøylen er en del av bagasjebæreren. 
Det finnes originale sidevesker og toppboks å 
få kjøpt, og prisen for dette er 13.000 kroner.

Adventureaktige sykler er ofte egentlig svært topptunge landeveis-tursykler. Velter du over med 
en av disse, er det skikkelig tungt å løfte den opp. Heldigvis er dette ikke noe problem med denne 
Voge-modellen.

Displayet er stort, oversiktlig og moderne. Det gir 
all tenkelig informasjon og varsler. Også mulig 
med Bluetooth-kobling med mobiltelefon og 
navigasjon. 



Bak skjermen er det et syv tommers lettlest 
LCD-display som viser all nødvendig info 
og mer til. Det er snakk om 30 forskjellige 
beskjeder og varsellys. Man kan alltid stille 
spørsmål om den praktiske nytten all denne 
informasjonen som man finner i moderne bi-
ler og motorsykler. Nå er slik teknologi blitt så 

rimelig at den er kommet for å bli! Jeg innbil-
ler meg at yngre førere setter mer pris på slik 
teknologi enn gamlinger som jeg! Personlig 
satte jeg mest pris på ikonet som viser det 
aktuelle lufttrykket i dekkene. Sykkelen har 
også mulighet for Bluetooth-kobling med 
mobiltelefon og navigasjon. På venstre side 

av skjermen er det 12V/10Ah uttak og på 
høyre side er det en 5V/2Ah USB-port. Voge 
DS525X leveres med full LED-belysning, og 
den kommer også med LED-tåkelys som 
standardutstyr. Kombinasjonen fjernlys og 
tåkelys gir virkelig bra kjørelys når det er 
mørkt. 

Gjennom svinger er sykkelen stabil og opp-
fører seg eksemplarisk og forutsigbart. Ingen 
negative overraskelser, og det tar ikke mange 
milene før sjåfør og sykkel er «venner». Høyt 
plasserte fothvilere gir plenty bakkeklaring, 
og Metzeler-dekkene slipper ikke, men så er 
det landeveisdekk også da. Bremsene er fint 
doserte, og når ABS (Bosch) slår inn, er pulsin-
gen beskjeden. Det går an å kjøre uten ABS 
på bakhjulet, når du for eksempel skal leke 
deg på grusen. Når det er sagt, dette er ingen 
sykkel spesielt beregnet på grus og ujevnt 
underlag. Til det er fjæringskomponentene 
for enkle, det er ikke justeringsmulighet bort-
sett fra forspenning bak, og fjæringsveien er 
for kort slik at humper og dumper blir rett og 
slett ubehagelig, og spesielt bakhjulet mister 
da lett kontakten med underlaget. Og du bør 
ettermontere bash-plate for å beskytte mo-
tor, eksosrør og ikke minst oljefilter om du 
likevel skulle ha lyst til å prøve deg offroad. 
På den annen side, DS525X er originalutstyrt 
med en kraftig veltebøyle, håndskydd og 
plastgitter foran radiatoren.

Vi som har kjørt den er enige om at 
DS525X er en skikkelig trivelig tursykkel!
(Foto: Leif Bredal Sømme)

Mosseveien 47-49, Fredrikstad. Tlf. 69 31 79 59
leeres.no

Nannestadvegen 456, 2032 Maura. Tlf. 63 99 87 35
gardermoenmc.no

Det er vi som selger VOGE på Østlandet!
Vakkert design og solid kvalitet til svært lav pris!

525R. Kr. 76.990,-*

Du finner Voge-nyhetene i våre butikker i Maura og Fredrikstad!
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*Pris eks. lev.omk.

DS525X. Kr. 84.990,-*
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Testføreren mener:
Voge er et relativt nytt MC-merke 
som allerede har utviklet svært gode 
modeller, og i særdeleshet mellomstore 
adventuresykler. Min erfaring med det 
kinesiske merket er at dette er skikkelig 
bra saker, og DS525X overrasket meg 
absolutt positivt. Man får mye for 
pengene, nærmere bestemt 85.000 
kroner. Inkludert i prisen er veltebøyle, 
bagasjebrett, hovedstøtte og tåkelys. 
På en del sammenliknbare modeller må 
du betale ekstra for disse tingene. Med 
behagelig sittestilling og stor bensintank 
er Voge DS525X klar for langtur.
Om ikke dette er nok: En 900-modell 
er på vei. Vi kan bare glede oss til 
fortsettelsen! 

Bensintanken rommer hele 17,6 liter, og opp-
gitt forbruk er 0,44 liter på milen ved konstant 
90 km/t. Det gir en rekkevidde på hele 40 mil. 
Det er usedvanlig bra for en sykkel på denne 
størrelse! Det er også et stort pluss at DS525X 
har både side- og hovedstøtte, og det er en-
kelt å få den opp på hovedstøtta. 90 graders 
dekkventiler forenkler luftfylling. Håndboka 
er noe av det beste jeg har sett. Her finner 
du utrolig mye nyttig info, og den gir deg 
tilstrekkelig hjelp til å utføre årlig service på 

egen hånd. Vask og stell går kjapt, man kom-
mer lett til med såpesvamp stort sett overalt.

Hvilke modeller konkurrerer Voge DS525X 
mot? Først og fremst Honda CB500X som i 
stor grad er en asfaltsykkel, men som også 
takler løst underlag. Den har samme type 
motor som Voge med toppeffekt på 47 hes-
ter. Sittestillingen er behagelig og oppreist, 
setehøyden er 83 cm og tørrvekten er 197 
kilo. Prisen er kr 92.000. Voge DS500X har 

litt mindre motorkraft, færre tekniske godbi-
ter enn DS525X og koster kr 77.900. Kanskje 
også 67 hk sterke Kawasaki Versys 650 som 
koster nær 135.00, eller 71 hk sterke Suzuki 
V-Strom 650XT med prislapp på 126.900. Ak-
tuelle modeller, men med ensylindret motor, 
kan være BMW G 310 GS med 34 hester på 
topp og prislapp på kr 72.200. KTM 390 Ad-
venture koster kr 70.80 og gir 41,5 hester på 
topp. Honda CRF300L Rally er en høy sykkel 
som yter 27 hester på topp og priset til 82.900 
kroner. Eller Royal Enfield Himalayan 411, en 
lav modell med 24,5 hester og en prislapp på 
kr 69.900. Som man ser er den nye modellen 
absolutt konkurransedyktig rent prismessig 
sammenlignet med andre mellomstore mo-
deller av typen adventure/dual sport.

Voge D525SX har et moderne og innbydende design. Når vi vet at den kinesiske produsenten har et samarbeid med italienske MV Agusta, ser vi ikke 
bort ifra at designet er et samarbeidsprosjekt. Pen er sykkelen i alle fall.

På et godt sete sitter du oppreist, og det er brukbar vindbeskyttelse.


